——1——

江 西 省 财 政 厅 文 件

赣财税〔2023〕22号

江西省财政厅关于继续延长停征小型水库
移民扶持基金政策执行期限的通知

各市、县（区）财政局，国网江西省电力公司：

为进一步减轻企业负担，支持企业发展，按照《财政部 国

家发展改革委关于继续执行部分行政事业性收费、政府性基金

优惠政策的公告》（财政部 国家发展改革委公告 2023年第 45

号）要求，经省政府同意，现将我省停征小型水库移民扶持基

金政策执行期限继续延长至 2027年 12月 31日。执行中如遇国

家政策调整，按国家规定执行。

各地和国网江西省电力公司要严格执行本通知规定，不得

——2——

以任何理由拖延或拒绝执行，确保政策不折不扣落实到位。

江西省财政厅
（此处盖章）

2023年 11月 16日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部，省发展改革委、省水利厅。

江西省财政厅办公室 2023年 11月 17日印发